Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7794/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta, que vem gerando reclamações no Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da canaleta, localizada no cruzamento das ruas Paraguai com Argentina, Jardim Belo Horizonte.
[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

A canaleta vem sendo motivo de reclamações constantes, pois devido a situação provoca avarias em veículos e consequentemente prejuízos financeiros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

809673b0-2f25-44d7-96d3-fdf86e4ad457.png
PROTOCOLO 12394/2017 - 11/10/2017 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg